



ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH

ul. Grodzka 12; 20-112 Lublin
tel. (081) 537-12-13; fax (081) 537-12-01

Lublin; 11.07.2014 r.

DO/MM/14/2014

Znak Postępowania: PN/DO/2014/1

W odpowiedzi na wniesione przez Wykonawcę zagadnienia dot. wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa i wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego wspomagającego pracę wszystkich działów Zarządu Nieruchomości Komunalnych w Lublinie, wyjaśniam co następuje:

Zagadnienie 1: *Iloma lokalami zarządza Zarząd Nieruchomości Komunalnych?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na obecną chwilę zarządza 10 605 lokalami.

Zagadnienie 2: *Na ilu łącznie stacjach roboczych ma pracować zakupiony system?*

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem. VII pkt. 1.2. SIWZ system będzie docelowo użytkowany na 100 stacjach roboczych.

Zagadnienie 3: *Czy posiadają Państwo oddalone administracje? Jeśli tak, to ile i na ilu stanowiskach roboczych ma pracować tam system? Czy wszystkie moduły mają być udostępnione w administracjach? Jeśli tylko wybrana część systemu to jaka?*

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr. 2 do SIWZ i zał. nr. 1 do umowy – moduł administratora dla 12 administracji (zdalna zmiana liczby osób, powierzchni, stany wodomierzy, możliwość elektronicznej wymiany dokumentów). Jednocześnie informujemy, iż posiadamy terenowe administracje i są one rozlokowane na terenie Lublina. Zamawiający przewidział po jednym stanowisku w każdej z administracji.

Zagadnienie 4: *Z jakich systemów ma być dokonana przez Wykonawcę migracja danych?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż migracja danych będzie dokonywana z systemów firmy MARBIT (czynsze, koszty), ABAK-SOFT (finansowo-księgowy, kadry i płace), Środki Trwałe – Zakład Informatyki Maciej Ignatowski, własne systemy autorskie (ugody, rejestr prawny, kaucje wadnia, zabezpieczenia – bazy *.mdb)

Zagadnienie 5: *Czy zarządzacie Państwo wspólnotami mieszkaniowymi? Jeśli tak to iloma?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż na dzień dzisiejszy nie zarządzamy wspólnotami mieszkaniowymi jednakże nie jest w stanie określić czy w późniejszych latach nie będzie tego wykonywał, jednakże na tą chwilę nie stanowi to przedmiotu zamówienia.

Zagadnienie 6: *Ilu pracowników Państwo zatrudniacie ?*

Odpowiedź:

W chwili obecnej zatrudnionych jest 100 pracowników.

Zagadnienie 7: *Jakie elementy sprzętowe o których mowa w umowie par. 1 pkt.3 ma na myśli Zamawiający?*

Odpowiedź:

Elementami sprzętowymi o których mowa w umowie par. 1 pkt. 3 są: serwer/serwery i centralne elementy sprzętowe niezbędne do działania ZSI. Zamawiający zapewnia stacje robocze, urządzenia peryferyjne stacji roboczych, drukarki, skanery, infrastrukturę kablową i switche.

Zagadnienie 8: *Ile serwerów ma dostarczyć Wykonawca? Jakich parametrów Państwo oczekujecie?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wykonawca ma dostarczyć serwer bądź serwery z oprogramowaniem niezbędne do wydajnego i prawidłowego działania ZSI.

Zagadnienie 9: *Czy zapytanie zawiera również zakup baz danych i systemu operacyjnego? Jeśli nie, to jaki system operacyjny i bazę danych Państwo posiadacie?*

Odpowiedź:

Wykonawca dostarczy system operacyjny serwera / serwerów i system bazodanowy wraz z licencjami.


DYREKTOR
mgr inż. Henryk Łacek

Otrzymuje:

1. Adresat
2. a/a